EDITAL Nº 01/2025 – RESULTADO PRELIMINAR – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL FRANCISCO PAIVA TAVARES, PROFESSOR
FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2025 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2026, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS(OS)
ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM INFORMÁTICA – COTA (ESTUDANTE PcD)

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR ED. FIS LIN. EST HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

1 JOSÉ CARLOS DIAS SILVA 22/8/2010 8,23 8,58 9,17 9,00 8,98 8,42 8,04 7,94 7,67 8,45 APROVADO(A)

2 RUAN CARLOS DA SILVA FERREIRA 14/5/2010 7,89 8,13 9,63 8,65 8,46 8,17 8,96 7,00 8,50 8,37 APROVADO(A)

3 LUIZ EDUARDO FREITAS ARAÚJO 11/7/2011 7,64 8,02 7,88 8,33 7,73 8,37 7,88 7,73 7,97 7,95 BANCO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA – REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA– REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO ALUNO
DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

1 ANTONIO WARLEN BRAZ ALVES 6/12/2010 9,63 9,88 9,63 9,88 9,75 9,75 9,63 9,63 9,625 9,71 APROVADO(A)

2 ANA LAIS SANTIAGO LIMA 24/12/2010 9,23 9,21 - - 9,98 9,69 9,57 9,65 9,46 9,54 APROVADO(A)

3 LAUREEN BARROS FREITAS 29/1/2011 9,29 9,60 9,15 9,75 9,43 9,33 9,57 9,63 9,90 9,52 APROVADO(A)

4 MATHEUS COUTINHO FILIZOLA 18/4/2011 9,27 8,60 - - 9,69 9,37 9,65 9,63 9,40 9,37 APROVADO(A)

5 LUIZ ANTONIO SANTOS MEDEIROS FILHO 18/13/2011 9,33 8,89 - - 9,65 9,29 9,21 9,45 9,48 9,32 APROVADO(A)

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

6 PEDRO LUCAS GUIMARAES CRUZ FREITAS 17/4/2011 8,85 9,43 9,29 9,63 8,68 9,50 9,43 9,54 9,04 9,27 APROVADO(A)

7 MARIA LUMA PEREIRA PAIVA 7/4/2011 9,32 9,24 9,62 9,05 9,33 8,76 8,76 9,47 9,25 9,20 APROVADO(A)

8 DAVID LUCAS BRAGA GOMES 30/8/2010 8,74 9,18 8,82 9,67 8,90 9,38 9,40 9,48 9,20 9,20 APROVADO(A)

9 FRANCISCO AGNALDO COSTA GOMES 2/1/2011 9,00 9,38 9,38 9,38 9,13 9,13 9,25 9,13 9,00 9,19 APROVADO(A)

10 PEDRO VINICIUS DA SILVA LIMA 13/1/2011 8,90 9,36 8,99 9,16 9,37 9,28 9,08 9,30 9,20 9,18 BANCO

11 JUAN SOUSA ALVES 7/5/2010 8,95 9,09 9,13 9,33 9,04 8,93 9,36 9,12 9,28 9,14 BANCO

12 ICARO CASTELO ALENCAR 21/9/2011 8,68 9,20 8,96 9,03 9,14 9,06 9,15 9,57 8,96 9,08 BANCO

13 JORDANA MARIA MONTEIRO DE SOUSA 23/6/2011 8,79 8,65 - - 9,52 8,74 8,37 9,39 9,19 8,95 BANCO

14 VICTORIA SILVA SAMPAIO 12/7/2011 8,66 9,12 - - 9,96 8,81 8,63 9,26 8,09 8,93 BANCO

15 PAULO REGYS MAGALHÃES TAVARES 12/6/2011 8,33 8,98 8,51 8,65 9,12 9,17 9,18 9,12 8,39 8,83 BANCO

16 DANIEL FEITOSA BANDEIRA 5/10/2010 9,25 8,63 8,88 8,75 8,81 8,50 8,75 8,79 8,75 8,79 BANCO

17 ARTHUR CASTRO DA SILVA 16/9/2010 8,11 8,78 9,04 8,92 8,74 8,56 8,89 9,07 8,58 8,74 BANCO

18 ANA LUIZA SILVA SALES 13/1/2011 8,77 8,98 8,53 8,67 8,60 8,38 8,66 8,52 8,30 8,60 BANCO

19 FRANCISCO GEAN PEREIRA SILVA 8/11/2010 8,51 8,86 8,83 8,83 8,08 8,27 8,33 9,14 8,39 8,58 BANCO

20 ANTONIO ARTHUR MOURA BRAGA 1/5/2011 8,48 8,76 8,64 8,29 9,04 8,11 8,28 8,88 8,61 8,56 BANCO

21 CARLOS EDUARDO SILVA SANTOS 20/12/2010 8,56 8,38 8,74 8,34 7,99 8,83 8,79 8,54 8,34 8,50 BANCO

22 JOSÉ ALBUQUERQUE NUNES NETO 8/6/2011 8,31 8,81 8,56 8,94 8,48 8,78 8,35 8,07 8,06 8,48 BANCO

23 VITOR ARIEL LIRA DOMINGOS 5/11/2010 8,28 8,72 8,42 8,64 8,28 8,24 8,44 8,28 8,25 8,39 BANCO

24 ISABELLA MARA SILVA SALES 18/2/2011 8,88 9,00 9,00 8,00 8,50 8,25 8,13 8,04 7,75 8,39 BANCO

25 DANILO CHAVES SOUSA 24/7/2010 7,81 8,01 - - 8,58 9,00 8,73 8,29 7,39 8,25 BANCO

26 MÁRIO TASSO LAMEU DA SILVA 15/4/2009 7,53 8,66 8,36 8,90 8,44 7,74 7,88 8,19 7,73 8,16 BANCO

27 JOÃO PEDRO LIMA GOMES PEREIRA 7/7/2010 7,51 8,18 7,91 8,23 7,59 9,26 8,01 7,76 7,41 7,98 BANCO

30 LUIZ EDUARDO FREITAS ARAÚJO 11/7/2011 7,64 8,02 7,88 8,33 7,73 8,37 7,88 7,73 7,97 7,95 BANCO

28 VINICIUS DA SILVA FELIX 5/8/2010 7,56 7,54 9,00 8,34 7,74 7,85 7,80 7,73 7,93 7,94 BANCO

29 DAVI SALES ARAÚJO 4/3/2011 7,38 7,75 7,88 8,25 7,13 7,38 7,63 8,13 7,50 7,67 BANCO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA– REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

 NOME DO ALUNO
DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

1 MATEUS LIMA DA COSTA 25/12/2010 9,29 9,25 9,25 10,00 9,13 9,71 9,88 8,94 9,54 9,44 APROVADO(A)

2 FRANCISCO OLIVEIRA FREIRE 17/11/2010 8,79 8,92 8,75 8,58 8,71 8,71 9,04 7,96 8,00 8,61 APROVADO(A)

3 RAMONN DA SILVA MENEZES 4/11/2010 8,02 8,38 9,40 8,49 8,33 8,21 8,76 8,19 8,25 8,45 APROVADO(A)

4 JAIRA THATYELE ALVES DE FREITAS 7/6/2010 7,65 8,17 8,18 9,42 8,00 8,08 8,96 7,94 8,33 8,30 APROVADO(A)

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT

MÉDIA

FINAL
SITUAÇÃO

5 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA 26/7/2011 8,54 8,17 8,17 9,21 8,08 8,71 8,67 7,96 7,13 8,29 APROVADO(A)

6 PEDRO JUNIOR FREITAS RAQUEL 22/9/2010 7,96 7,50 7,75 9,13 7,25 7,92 8,42 7,80 8,75 8,05 APROVADO(A)

7 RIHANNA SILVESTRE DA SILVA 29/7/2010 7,22 7,25 7,42 8,96 7,67 7,92 7,79 8,18 7,88 7,81 APROVADO(A)

8 MARIA LAURA ROSENO AMORIM 28/2/2011 7,13 7,38 8,25 8,75 7,42 7,46 7,58 7,25 7,75 7,66 APROVADO(A)

9 ANA CLARA DA SILVA LIMA 9/12/2010 7,07 7,29 8,25 8,13 7,25 7,42 7,63 8,32 6,67 7,56 APROVADO(A)

TÉCNICO EM INFORMÁTICA – REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 LUIZ FELIPE COSTA RODRIGUES 15/4/2011 9,25 9,75 10,00 9,75 9,50 9,50 9,92 9,75 9,96 9,71 APROVADO(A)

2 EDUARDO VASCONCELOS GOMES 11/2/2011 9,75 9,75 9,75 10,00 9,28 9,58 9,85 9,48 9,88 9,70 APROVADO(A)

3 JOSÉ RHUAN SOUSA ARAÚJO 14/2/2011 9,25 9,25 9,25 9,50 9,75 9,50 9,50 10,00 10,00 9,56 APROVADO(A)

4 YASMIN MAGALHÃES DA CRUZ 14/3/2011 9,35 9,24 9,08 9,47 9,29 9,73 9,72 9,83 9,60 9,48 APROVADO(A)

5 DANIEL SANTOS BERNARDO 1/6/2011 9,25 9,75 9,75 8,75 9,50 9,50 9,25 9,75 9,75 9,47 APROVADO(A)

6 ANA SAMILLY FREITAS COSTA 13/5/2010 9,50 9,50 9,75 9,00 9,50 9,75 9,25 9,50 9,25 9,44 APROVADO(A)

7 RAUL HERCULANO BEDÚ DA SIVA 1/8/2011 8,92 9,50 9,25 10,00 8,75 9,54 9,50 8,65 9,65 9,31 APROVADO(A)

8 MARIA EDUARDA VIEIRA RIBEIRO 2/2/2011 9,00 9,00 9,75 9,25 9,75 9,25 9,25 9,25 8,75 9,25 APROVADO(A)

9 DANIELA PEREIRA RICARDO 20/12/2010 8,79 9,25 9,75 9,50 8,38 9,50 9,25 9,29 9,08 9,20 APROVADO(A)

10 FRANCISCO DEIMISON MENDONCA LIMA 7/10/2010 8,31 8,75 9,75 9,40 9,17 9,00 9,75 9,00 9,25 9,15 APROVADO(A)

11 PEDRO WESLEY GOMES DA SILVA 15/9/2011 8,72 8,75 9,25 9,50 9,38 9,25 9,00 9,42 8,98 9,14 APROVADO(A)

12 EDUARDO ALMEIDA CRUZ 30/1/2011 8,25 8,96 9,75 9,07 9,00 9,25 9,50 9,00 9,38 9,13 APROVADO(A)

13 ANTONIO DIOGO ROCHA TEIXEIRA 2/7/2010 8,88 8,75 9,58 9,72 9,00 8,96 8,96 9,08 8,63 9,06 APROVADO(A)

14 FERNANDO VIEIRA DOS SANTOS  3/7/1905 8,58 8,29 9,17 10,00 8,75 9,17 9,25 8,76 9,50 9,05 APROVADO(A)

15 PEDRO LUCAS FERREIRA BRITO 5/9/2010 9,00 9,00 9,00 8,75 9,00 9,00 8,50 9,25 9,75 9,03 APROVADO(A)

16 ANTONIO ARIEL BARROS DE SOUSA 4/2/2011 8,30 8,79 9,50 8,82 9,33 9,25 9,25 8,25 9,75 9,03 APROVADO(A)

17 JOÃO PEDRO BARROS DE SOUSA 22/1/2011 8,52 8,88 9,54 8,96 9,42 8,54 9,17 8,25 9,63 8,99 APROVADO(A)

18 ANA CECILIA DA SILVA MARTINS 24/11/2010 8,83 8,33 9,25 10,00 9,00 8,21 9,13 8,78 8,54 8,90 APROVADO(A)

19 PEDRO ANTONIO SOUSA MOTA CANEIRO 14/9/2010 8,75 9,00 8,79 9,00 8,75 8,67 9,09 9,00 9,00 8,89 APROVADO(A)

20 FRANCISCO DANIEL SALES DE ABREU 26/5/2010 8,33 9,00 9,46 9,03 9,21 8,67 8,83 8,29 8,52 8,81 APROVADO(A)

21 RHAVY CARLOS BENVINDA DE MATOS 27/11/2010 8,17 9,50 9,78 10,00 9,00 8,42 8,17 8,79 7,19 8,78 APROVADO(A)

22 KAILAN BARBOSA SILVA 13/7/2010 8,00 8,75 8,82 8,50 8,67 8,50 9,17 9,25 8,98 8,74 APROVADO(A)

23 SARAH EVELYN DE MARIA SILVA SANTOS  3/2/2011 9,25 8,88 8,67 8,13 9,63 8,63 8,75 8,13 8,30 8,70 APROVADO(A)

24 MARIA JULIA DA SILVA BEZERRA 17/1/2011 8,17 8,75 9,50 8,50 8,83 9,29 8,33 8,65 7,96 8,66 APROVADO(A)

25 VITOR ARIEL DE AQUINO E SILVA 30/10/2010 8,21 9,08 9,75 8,25 8,75 8,82 8,67 9,00 7,42 8,66 APROVADO(A)

26 MARIA GABRYELLA PEREIRA SOUSA 30/3/2011 8,18 8,83 9,75 9,07 8,58 9,00 8,75 7,75 8,00 8,66 BANCO

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

27 CARLOS EDUARDO LIMA PEREIRA 21/2/2011 8,58 9,13 9,00 8,67 8,71 8,46 8,88 8,21 8,25 8,65 BANCO

28 GUSTAVO VIANA CARDOSO 2/4/2011 7,75 8,42 9,50 8,75 7,67 9,54 9,17 8,50 8,54 8,65 BANCO

29 CALLEB DA COSTA ARAÚJO 7/3/2011 7,75 9,50 9,88 9,00 7,75 8,96 8,42 8,25 7,83 8,59 BANCO

30 LUIS MIGUEL PAIVA DOS SANTOS 15/3/2011 8,67 8,75 9,75 8,38 9,21 8,29 8,58 8,86 6,75 8,58 BANCO

31 JOÃO GUILHERME JUCÁ CUNHA 18/9/2010 8,35 8,33 7,75 8,71 7,83 8,50 8,75 9,00 9,80 8,56 BANCO

32 ISAAC ALVES UCHOA 14/12/2010 8,01 8,58 9,42 9,03 8,54 8,25 8,88 7,54 8,77 8,56 BANCO

33 CARLOS HEBERT SILVA CHAVES 3/2/2011 8,83 8,54 8,42 8,13 7,75 9,25 8,25 8,63 8,71 8,50 BANCO

34 KAUÃ DE SOUZA RODRIGUES 19/10/2010 8,17 8,58 8,78 8,69 8,09 8,13 8,53 8,30 9,13 8,49 BANCO

35 ANA CLARA TOMÉ SOUSA 22/11/2009 8,41 8,50 8,92 8,11 8,90 8,63 8,75 7,54 8,31 8,45 BANCO

36 FRANCISCO NEYLAN MENDES ABREU 30/7/2010 7,75 8,25 8,58 8,17 8,25 8,33 9,00 8,25 8,88 8,38 BANCO

37 GUILHERME FREITAS GOMES 20/7/2010 8,15 8,21 9,17 8,79 7,96 8,25 8,71 8,17 7,83 8,36 BANCO

38 YLLANKELME SILVA FERREIRA 2/3/2011 8,50 8,04 8,75 8,32 7,50 8,23 8,25 8,50 8,90 8,33 BANCO

39 FRANCISCO GUILHERME SOUSA DA SILVA 6/1/2011 8,11 8,29 8,75 8,57 8,19 8,42 9,13 7,25 8,25 8,33 BANCO

40 PEDRO GUSTAVO PINHO LIMA 26/8/2010 8,32 8,38 8,88 8,25 8,44 8,63 8,54 7,75 7,63 8,31 BANCO

41 ANA JÚLIA MOREIRA PINTO 5/7/2010 8,17 8,83 8,83 8,25 8,67 7,72 7,75 8,29 8,10 8,29 BANCO

42 JOÃO GABRIEL ALMEIDA DA SILVEIRA 6/11/2009 8,54 8,25 9,08 7,75 8,75 8,44 7,79 7,75 8,13 8,28 BANCO

43 SAMUEL LIMA FLOR VIEIRA 13/4/2011 7,75 9,00 9,50 8,50 7,50 7,99 8,17 8,04 7,88 8,26 BANCO

44 JOÃO VITOR SANTOS BATISTA 25/4/2011 8,05 8,17 8,88 8,94 8,17 8,21 8,79 7,50 7,63 8,26 BANCO

45 FRANCISCO GUILHERME LOPES DE CASTRO 19/1/2010 7,17 8,46 9,00 8,69 8,21 8,71 9,17 7,04 7,81 8,25 BANCO

46 MIRELA DE ALMEIDA MACHADO 22/2/2011 7,28 9,25 8,92 8,75 8,17 8,29 8,50 8,03 6,86 8,23 BANCO

47 JHONNATA FERREIRA SOARES 3/7/2010 9,00 8,75 8,50 7,75 8,75 8,00 8,25 8,25 6,50 8,19 BANCO

48 ADRIELLY MARIA PORTÁCIO ALMEIDA 30/3/2011 7,92 9,00 8,50 8,00 8,00 8,46 8,25 8,13 7,38 8,18 BANCO

49 JOSÉ SAMUEL LIMA BARROS 9/3/2011 7,32 8,48 8,86 8,17 7,25 8,44 8,54 9,13 7,44 8,18 BANCO

50 CELESTINO RIBEIRO DE ANDRADE NETO 6/4/2010 8,08 7,58 8,50 8,29 8,04 8,38 8,21 7,92 8,33 8,15 BANCO

51 DANIEL OLIVEIRA SANTOS 11/6/2010 7,32 8,50 9,13 8,36 7,84 8,25 8,75 7,50 7,38 8,11 BANCO

52 RUAN PIETRO NOGUEIRO COSTA 26/4/2010 7,50 8,00 8,75 8,75 8,00 7,50 7,75 8,50 8,25 8,11 BANCO

53 TALES DE ALMEIDA CAVALCANTE 6/3/2011 7,61 8,75 8,33 8,42 7,50 8,67 8,46 7,29 7,50 8,06 BANCO

54 CARLOS DANIEL DE SOUSA SOARES 13/2/2011 8,13 9,33 9,00 8,33 8,00 7,67 7,67 7,33 7,00 8,05 BANCO

55 LORENA ARAÚJO LOPES 4/7/2010 8,13 8,46 8,79 8,07 8,08 7,96 7,13 7,75 7,83 8,02 BANCO

56 FRANCISCO DAVI CARNEIRO DA CUNHA CASTELO 20/9/2010 8,53 8,20 8,11 8,69 8,19 7,96 8,04 7,54 6,92 8,02 BANCO

57 FRANCISCO GABRIEL PAULINO FILHO 13/10/2010 7,99 7,92 7,92 8,00 7,79 8,19 7,92 8,42 7,61 7,97 BANCO

58 ANTÔNIA IASMIN SOUSA MOREIRA 30/12/2010 8,00 8,50 8,25 7,75 8,25 7,50 8,00 8,00 7,50 7,97 BANCO

59 BIANCA BARROS QUERRA 25/12/2010 7,40 8,00 7,79 8,75 7,50 8,67 8,63 7,21 7,50 7,94 BANCO

60 JOÃO PEDRO DE SOUSA FARIAS 30/12/2010 8,04 7,83 8,75 7,50 8,00 8,42 8,83 7,00 7,00 7,93 BANCO

61 ANA CLARISSE SOARES LIMA 21/2/2011 8,23 8,21 7,75 7,46 8,00 8,00 8,25 7,67 7,80 7,93 BANCO

62 LARA VITÓRIA SANTOS PEREIRA 11/8/2010 8,25 7,75 7,75 7,75 8,25 7,75 7,50 8,00 8,25 7,92 BANCO

63 LUIS MIGUEL FERREIRA SANTANA 2/8/2010 7,69 7,96 8,46 8,75 7,08 7,48 8,00 7,54 8,04 7,89 BANCO

64 FRANCISCO WARLEN ALVES DO NASCIMENTO 21/3/2011 7,31 7,96 8,17 8,32 7,65 8,29 8,63 7,00 7,63 7,88 BANCO

65 PEDRO HENRIQUE BARROS CARLOS 13/6/2010 7,51 8,13 8,32 7,92 7,25 7,63 8,13 8,42 7,65 7,88 BANCO

66 LUCAS ROCHA CAVALCANTE 5/3/2011 8,04 8,75 8,46 7,75 7,00 7,88 8,63 8,15 6,25 7,88 BANCO

NOME DO ALUNO

DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.

FIS

LIN.

EST
HIS GEO CIE MAT MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

67 FRANCISCO WEVERTON CONELHO SILVA 10/10/2010 7,50 8,00 7,75 8,00 7,50 7,50 7,75 8,50 8,00 7,83 BANCO

68 KAIO LEVY GOMES DIAS 24/8/2010 7,22 7,54 7,88 9,33 7,21 7,75 8,21 7,71 7,46 7,81 BANCO

69 FRANCISCO JONATHAN ARAUJO AMORIM 28/5/2010 8,25 7,75 8,25 8,75 7,50 7,00 7,75 7,50 7,50 7,81 BANCO

70 PAULO RICARDO ALMEIDA BRAGA 11/7/2010 7,48 8,17 8,75 8,15 7,90 7,58 7,79 6,83 7,40 7,78 BANCO

71 PEDRO LUCAS ROCHA CRUZ 11/1/2011 7,48 8,08 7,54 8,04 7,00 8,78 7,50 7,67 7,81 7,77 BANCO

72 JOSIEL DA SILVA MARREIRA 27/2/2010 8,25 7,75 7,75 7,75 8,50 7,25 7,50 7,25 7,50 7,72 BANCO

73 THAUANNA FELIX FRANCO 5/7/2010 7,75 8,50 8,25 7,75 8,00 7,00 7,50 7,75 6,50 7,67 BANCO

74 DEBORA KETHELEN FERREIRA AGUIAR 15/2/2010 7,72 7,75 8,08 8,75 7,23 7,29 7,67 7,48 7,00 7,66 BANCO

75 FRANCISCO JOÃO PEDRO RODIGUES LINO 2/12/2010 7,36 7,17 7,42 8,83 7,50 7,67 7,58 8,04 7,33 7,66 BANCO

76 GABRIEL ABREU NERI 1/10/2010 7,53 8,13 8,79 7,57 7,94 7,50 7,75 7,00 6,50 7,63 BANCO

77 FRANCISCO LUAN LOPES DO NASCIMENTO 26/9/2010 8,08 8,00 7,42 7,88 7,83 7,33 7,58 8,00 6,29 7,60 BANCO

78 ANA CECÍLIA FEITOSA SOUSA 14/8/2010 7,96 8,00 7,96 8,25 6,58 7,19 7,21 7,63 7,30 7,56 BANCO

79 BIANCA VITÓRIA  RODRIGUES SILVA 21/9/2010 6,85 7,54 8,67 7,75 7,00 7,80 7,33 8,00 6,68 7,51 BANCO

80 JOÃO LUCAS ALVES LIMA 24/6/2010 7,33 7,25 7,92 7,63 7,75 7,42 7,50 7,46 7,00 7,47 BANCO

81 FRANCISCO MIGUEL DE ALMEIDA DIAS 23/11/2010 7,08 8,08 7,33 9,50 7,83 6,88 7,13 6,92 6,50 7,47 BANCO

82 JOÃO GABRIEL SOUZA MATEUS 23/6/2010 7,00 7,71 9,10 8,07 6,75 6,00 7,40 7,42 7,75 7,47 BANCO

83 FRANCISCO ISRAEL SILVA DE LIMA 31/12/2010 6,60 7,61 8,17 7,75 7,00 7,48 7,29 7,75 7,43 7,45 BANCO

84 MARIA NAYELE BENTO RODRIGUES 3/11/2010 7,07 7,86 7,83 7,80 7,28 7,58 7,58 6,98 7,00 7,44 BANCO

85 WESLEI SILVA BARROSO 3/8/2009 7,29 8,25 7,42 7,71 7,83 7,42 7,44 6,71 6,24 7,37 BANCO

86 LUIZ HERIQUE DA COSTA RAMOS 6/12/2010 7,29 8,00 8,08 9,25 8,08 6,79 6,88 6,42 5,50 7,37 BANCO

87 LUIS FELIPE RODRIGUES SILVA 12/4/2010 7,50 8,00 7,75 7,50 7,75 7 7,25 6,75 6,75 7,36 BANCO

88 STHEFANE BEATRIZ COSAT DE SOUSA 21/2/2011 6,42 7,42 7,08 8,83 7,58 7,38 7,88 7,00 6,46 7,34 BANCO

89 MARIA EDUARDA VASCONCELOS FREITAS 30/3/2010 6,98 7,54 8,33 6,83 7,42 7,17 7,54 7,00 7,00 7,31 BANCO

90 PEDRO GABRIEL MONTE FREITAS 24/5/2011 7,10 7,53 7,62 7,33 6,56 7,27 6,88 7,79 7,11 7,24 BANCO

91 ISABELLY MORAIS FREIRE 16/8/2010 7,00 7,75 8,00 7,00 8,17 6,92 7,00 6,67 6,56 7,23 BANCO

92 GABRIEL BONIFÁCIO LIMA 13/8/2010 6,75 7,08 7,29 8,38 7,33 7,04 7,29 6,83 5,96 7,11 BANCO

93 JÚLIO EMANUEL MENDES 11/11/2010 7,13 7,00 7,21 8,75 7,71 6,79 7,04 6,50 5,38 7,06 BANCO

94 PYETRO DE SOUSA ALVES 12/5/2010 6,71 7,33 7,83 7,08 7,23 6,42 6,58 6,92 6,63 6,97 BANCO

95 ARYEL FERNANDES CASTRO 3/12/2025 6,96 7,06 7,75 7,00 6,50 6,32 7,17 6,58 6,69 6,89 BANCO

96 DAVID FERREIRA SOARES 2/4/2010 5,96 6,33 7,08 6,83 6,75 6,67 6,58 6,21 5,71 6,46 BANCO

Francisco de Assis Bento da Silva

Diretor Geral
Caridade, 17 de dezembro de 2025